Протокол №2
заседания общественной комиссии о  ходе выполнения работ по благоустройству  парка ДК в рамках программы «Формирование современной городской среды»  в 2022г.
в Симском городском поселении.

                                                                                                                                      15 ноября 2022 года.

  Общественная комиссия в составе:
   Председатель комиссии:
Захарова Юлия Андреевна – заместитель главы Симского городского поселения
   Секретарь комиссии:
Волкова Елена Николаевна – начальник экономического отдела администрации Симского городского поселения
   Члены комиссии:
Яровикова Ирина Владимировна – депутат Совета депутатов Симского городского поселения;
Иванов  Александр Виленович - депутат Совета депутатов Симского городского поселения;
Заико Вячеслав Яковлевич – председатель Совета депутатов Симского городского поселения;
Енбеков Сергей Николаевич – директор  УК ООО «Жилкомсервис».
Булыкин Андрей Леонидович - депутат Совета депутатов Симского городского поселения;
Кораблев Виктор Геннадьевич – депутат Совета депутатов Симского городского поселения;

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О ходе реализации  мероприятий по  общественной   территории парк Дворца культуры  в 2022году.

   В ходе визуального осмотра  комиссия  выявила следующее:
   На территории парка ДК закончены работы по благоустройству парка дворца культуры в г. Сим Челябинской области(устройство пешеходных дорожек вокруг здания ДК. Работы выполнены в срок и в полном объеме. Муниципальный контракт 01693000629210000520001 от 06.12.2021г на выполнение работ по благоустройству парка дворца культуры в г. Сим Челябинской области(устройство пешеходных дорожек вокруг здания ДК, в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды». Подрядчик ООО «Уралспецстрой».  Срок выполнения работ  01.06.2022г – 31.07.2022г.
Закончены работы  по поставке и установке  системы видеонаблюдения . Муниципальный контракт №27 от 01.03.2022г.  на поставку системы видеонаблюдения в парке ДК в г. Сим Челябинской области, в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды». Подрядчик ИП Кабанов А.А. Срок выполнения работ  01.06.2022г – 31.07.2022г.

Председатель комиссии                                                     Захарова Ю.А.

Секретарь комиссии                                                          Волкова Е.Н.